Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1747/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua no Jardim Belo Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Ângelo Sartori, próximo a residência de número 82, Jardim Belo Horizonte.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que já estão cansados de assistir acidentes ocorrendo no local devido a situação da camada asfáltica, pedem providencias urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
83e82509-8dd2-4a25-9453-49584457a552.png
PROTOCOLO 2702/2016 - 11/03/2016 12:07

image1.jpeg

image10.jpeg